
UCHWAŁA Nr  XXXVI/16/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  27 kwietnia 2006r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/2/2006 w sprawie ustalenia regulaminu
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych
prowadzonych przez Gminę Zbąszynek na 2006r.

 Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz. U. Nr 118 z 2003r. poz. 1112 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się §  11 w brzmieniu:
1. Nauczycielom pracującym w trudnych, uciążliwych dla zdrowia warunkach

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust. 2 i 3 Karty Nauczyciela
przysługuje dodatek, zwany dalej „dodatkiem za warunki pracy”.

2. Dodatek za warunki pracy przysługuje za:
1) pracę w warunkach trudnych w wysokości 10 % stawki godzinowej

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego z pełnymi
kwalifikacjami,

2) pracę w warunkach uciążliwych w wysokości 10 % stawki godzinowej
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego z pełnymi
kwalifikacjami.

3. Dodatek za warunki pracy przysługuje za zrealizowane godziny pracy, z którą dodatek
jest związany.

4. W przypadku zbiegu prawa do dodatku za pracę w warunkach trudnych i uciążliwych,
dodatek łącznie nie może przekroczyć 20 % stawki godzinowej wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela kontraktowego z pełnymi kwalifikacjami.

5. Dodatki za warunki pracy są wypłacane z dołu w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

 Przewodniczący Rady

          /-/ mgr inż. Jan Mazurek


